Witnesses : Thomas Barton^[Signed] John Bainbrigg
Barnard Smith

[Proved 6 Feb., 1632].

16.-WILL OF REGINALD BAINBRIGG OF APPLEBY [Probate
17 Sept., 1613].

Dei opt. max. nomine inuocato, absque cuius nutu neque
,quicquam rite inchoari nec recte perfici potest, Ego Reginaldus
Bainbrigg Hiltonie natus et nunc gymnasiarcha Scholæ Appel-
biane, serie medi cogitans de nouissimis ac de morte, quæ omnibus
certa, et hora mortis incerta, Utile et honestum credo antequam me
mors impediat, quæ propter varios rerū casus semper nobis
impendet, propter vitæ breuitatem procul ēe non potest, nunc dei
gratia dū corpore simul et animo sanus sum de me ipso ac de
rebus meis testando disponere. volo igitur hanc mea ultimā volun-
tatem ordinare ac scriptis committere, ne de rebus meis propter
meam negligentiam post meum obitum litigetur.

Imprimis animam meā peccatricem sed diuinam misericordiam
implorantem et de illa sperantem recommendo humiliter Jesu
Christo, ut earn a se creatam suique sanctissimi sanguinis pretio
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redemptam protegat nee permittat ad suora manus hostiū
peruenire, ignoscat illi delicta preterita et ignorantias suas, sus-
cipiat creaturam creator et fictor figmentu suū: corpus autem hoc
mortale terre, unde origo est sibi, volo restitui. Sepeliri velim si
Applebie moriar in Choro Ecclie Sti Michaelis in Applebia, quia .

ille locus anime mee gratus et iacent illic parentes mei fratres et
sorores. Et lego ipsi Ecclie unam marcam Argenti.

Transeo ad disposicōem aliarū rerū. Domestica suppellex. Oiēm
suppellectilem meam successoribus meis scholarchis possiden-
darn relinquo, cuius catalogus est apud decem schole gubernatores.
hortū mea qui vocatur peartreegarth prout iacet ad viam publicam
ducentem ab Ecclia Sti Laurentij ad liberam scholam, qui ex
parte australi [the registered copy is here continuous, but has
obviously missed a line or two defining the southern boundary of
the property with reference to the Vicar afterwards mentioned]
et burgagiū prioris nuper de Wetherall ex parte boreali, et abbuttat
super Regiam viam que ducit ad le buttes et aquam Edenū, et
tangit hone ūdicti vicarij ad orientem, meis successoribus gymnas-
iarcis in perpetuū habendū et tenen' lego, ut ibi successores mei
literis vacare possint et ut veluti sacrü et coie gymnasiū cōîter ab
ōibus possideatur—ea tarnen lege ut neque illi committant neque
alienent neque ut propriū cuiquam sit licita possidere; quod si
fiat (quod absit) turn volo predict' hortū ca olbus pertinentiis .

redire ad heredes Christopheri Bainebrigge de Hilton et pro ,

defectu taliū herediū ad heredes Johis Bainebrigg de Kirkbarr in
perpetua. domū meam mansionalem (que domus hipodidascali .

vocetur in perpetua) que spectat ad dicta hortū Dno Richardo
Lowdin hypodidascalo et eius successoribus hypodidascalis in
perpetuū concedo—ea tarnen lege ut neque illā comittant neque
alienent, quod si fiat, tunc volo predict' doma mansionalem redire -

ad heredes Xpoferi Bainebrigg de Hilton et pro defectu .

taliū herediū ad heredes Johannis Bainebrigg de Kirkebarr. E t .

burgagiū illud quod iacet inter Peartreegarth ad austrū et Man-
sionalem domū Cantuarie beate Marie a boreali parte, quod .

requisiui [a] Christophero Walker Vicario Ecclesie Sti Laurentij
ad construendum illic edificiū pro pueris et iuuenibus instruendis,_
successoribus meis scholarcis in perpetuū firmiter possidends"
dimitto. Illudque burgagiū mea prout iacet inter burgatiū
Henrici Faucett ad occidentem et horreū Barnabei Unthanke ad_
orientem in tenura Elizabeth Wilson anūalis Redditus ijs. iiijd,
hune Anūalem redditū ijs. iiijd. Willmo Lowther supreme classis
supremo disipulo et eius successoribus in perpetuū hac condicone
lego Ut quotannis undecimo die Maij duo paria carminū in laudem.

tcwaas_002_1926_vol26_0007

TRADITION OF LEARNING.^233

Roberti Langton et Milonis Spencer huius schole fundatorū et
unii par in mei memoriā eiusdem schole benefactoris componant
et hæc tria paria carminū preceptori pro tempore existenti
ostendant, ipsū predict' Willmū et successores eius dictū Anūalem
redditū ab inhabitantibus ditti burgagij recipere volo ; et comuniter
vocabitur `the Scholers burgage.' Pulchrū est, inquit phiūs, de
Rep : bene mereri. ideo ad honorem et famā huius schole omnes
libros quos nunc habeo huic schole lego hac lege, quod libri non
vendantur neque quomodolibet distrahantur sed in illo loco quem
ego fundaui, qui est tutus (ut spero) ab incendijs, conseruentur,
hac spe ductus quod postea de tempore in tempus alij meū sequuti
exemplū librorū suoni partem dictam schole relinquent atque ita
facile poterit ad und satis bibliothecam perueniri, quod si fiat in
Dno gaudebo me quodam modo fecisse principiū tanti boni.
Catalogus librorū huic testamento appensus est. quatuor coclearia
de arginto cū indo noie collegio Regine ubi educatus eram lego.
Heves instituendus. heredem instituere reliquum est cui fortunas
meas relinquam. curatores testamenti huius schole gubernatores
constituo qui me semper magno affectu prosequuti sunt. Vos igr
presentes et vos qui futuri. per sancūm dei amorem et per sacra.
amicitie et propter liberorū amorem oro rogo obsecro obtestor,
curate memores quanti vrē fidei comittam ut omnia mea ex
sententia apud uos deposita bene pie honesteque gubernentur.
testes in his tabulis sunt quorū nomina subsequntur. ego idln Ille
Reginaldus Bainebrigg testamenti mea manu exaraui meoque
signo obsiguaui h.isque testibus signandū obtuli et hanc meam
nouissimam voluntatem valere volo iure testamenti. Valete
Superstites immortalitatis non immemores.